СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмой сессии
	26.12.2012 г.
	                                              № 195

с. Баган
О результатах проверки целевого использования субсидии из областного бюджета Новосибирской области на финансирование объектов дорожной инфраструктуры за период с 01.01.2011 г по 31.12.2011 г.

В соответствии со ст.19 Устава муниципального образования Баганского сельсовета, заслушав информацию председателя контрольно-счетного органа Баганского сельсовета, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента принятия решения.
Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева